

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Başbakan Binali Yıldırım: ABD ile konuştuk söz verdiler

#Başbakan Binali Yıldırım

#15 Temmuz 2016

#Darbe Girişimi



Ağustos 18, 2016 01:06

B:
st
Ti

[Başbakan Binali Yıldırım](#), TRT'deki "Başbakan ile Özel Yayın" da gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı.

Başbakan Yıldırım, 10 bin yeni özel hareketçi alınması için karar alındığını belirterek, "Bunların şartları belli ama burada asıl belirleyici şu; zor şartlara karşı dayanıklı olacak, vatan sevgisi olacak. Bize Ömer Halisdemirler lazım. Ömer Halisdemir gibi yürekli, [Aslan](#) gibi delikanlılara ihtiyacımız var. Hem bölücü terör örgütüne karşı hem de buna benzer teşebbüslere karşı gözünü

miyadımıza var. Her bir soruda terör örgütüne karşı her bir adında binlerce teğmenlere karşı gözaltı kırpmadan gerekirse öldürecek, gerekirse şehit olacak, ülkesini, vatanını, milletini, bayrağını seven gençler lazım." ifadelerini kullandı.

"FETÖ SORUŞTURMALARINDA 40 BİN 29 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI"

Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturmalar kapsamında aralarında polis, asker, yargı mensubu, mülki idare amiri ve sivillerin bulunduğu 40 bin 29 kişinin gözaltına alındığını, 5 bin 187 kişinin gözaltındaki işleminin devam ettiğini, 20 bin 355 kişinin tutuklandığını, kamu kurumlarında 79 bin 900 kişinin görevden el çektirildiğini, 5 bin 14 kişinin de kamu görevinden çıkarıldığını bildirdi.

"SICAK DARBE GİRİŞİMİ İHTİMALİNDEN SÖZ ETMİYORUZ"

İkinci bir darbe ihtimaline karşı gerekli tedbirlerin alındığını belirten Başbakan Yıldırım, şunları kaydetti:

"Uzun vadede yeni bir darbe için kamuda bir potansiyel oluşmaması bakımından bir temizlik hareketi var, bu hareket devam edecek. Yoksa 'Yarın yine bir silahlı darbe girişimi olacak' diye bir ihtimalden söz etmiyoruz, böyle bir öngörümüz yok. Bu konuda gerekli tedbirler alındı. Burada darbenin baş aktörleri niteliğindeki binlerce asker kıyafetindeki terör örgütü mensubu temizlendi. Dolayısıyla burada bir sıcak darbe girişimi ihtimalinden söz etmiyoruz. Darbeyi bastırdık ama bu darbeye sebep olan bunun baş aktörü terör örgütünün bağlantıları henüz tamamıyla ortaya çıkmış ve bunlar tehlike olmaktan çıkarılmış değil, bundan bahsediyoruz."

"İFADELER ALINDIKÇA YENİ BAĞLANTILAR ORTAYA ÇIKIYOR"

"İfadeler alındıkça yeni bağlantılar ortaya çıkıyor ve onlara doğru gidiyorlar. Bu böyle çorap söküğü gibi gelecek. Nereye kadar gidecekse gidecek. 'Şurada dursun', 'Buraya dokunmayalım' şeklinde bir telkinimiz olamaz." diyen Başbakan Yıldırım, "Yargı, tarafsız ve bağımsız bir şekilde görevini yapmaya devam edecek." şeklinde konuştu.

"BİRLEŞTİRİLMİŞ BİR İSTİHBARAT SERVİSİ HALİNE DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR"

Başbakan Yıldırım, istihbarat kurumlarına ilişkin düzenlemeye ilişkin, "Bir tarafta MİT, bir tarafta iç istihbarat. Tabii emniyet, jandarma vesaire hepsinin dahil olduğu birleştirilmiş bir istihbarat servisi haline dönüştürülüyor. Bu muhtemelen İçişleri Bakanlığına bağlı olarak faaliyet gösterecek. Bu yapı, hepsi birlikte Cumhurbaşkanlığına bağlanabilir, Başbakanlıkta kalabilir. En uygun model neyse onu belirlemiş olacağız ama tercihen Cumhurbaşkanlığında olması daha doğru, devletin başı olarak." dedi.

Girişim sonrası kendilerini şaşırtan başka olaylara da değinen Yıldırım, "Bu da mı bunlarlaydı diyecek olaylar da gördük. Hiç ummadığımız, tahmin etmediğimiz, yakıştıramadığımız simaların da maalesef bu örgüt tarafından zehirlendiğini, akıllarının teslim alındığını gördük." ifadelerine yer verdi.

"Muhalefet partilerimizin genel başkanlarıyla başlattığımız diyalogu sürdüreceğiz" "Her yapacağımız önemli işte, alacağımız önemli kararlarda muhalefet partilerimizin genel başkanlarıyla başlattığımız diyalogu sürdüreceğiz, konuşacağız." diyen Yıldırım, "Her konuda anlaşmamız beklenemez, anlaşamayacağımız konular olabilir ama uzlaşabileceklerimiz de olabilir. Uzlaşacağımız konuları en azından konuşup, görüşüp, uzlaşamayacağımız konularla ilgili de detaylı bilgi aktarımı... Bu süreci bu şekilde sürdüreceğiz." şeklinde konuştu.

VAN'DAKİ TERÖR SALDIRISI

Başbakan Yıldırım, Van'daki terör saldırısına işaret ederek, "Ne yaparlarsa yapsınlar, biraz acı çekeceğiz ama işin sonunda bunların da defterini düreceğiz. Bundan milletimiz emin olabilir.

Nasıl FETÖ örgütünü çökerttiyse bunları da çökerteceğiz." dedi.

H

Son dakika haberi: Van'daki hain saldırıdan acı haberler geliyor!

"SÖZ VERİLDİ, O SÖZDE DURDUKLARINI BEYAN ETTİLER"

Menbiç konusunda Suriye Arap Koalisyonu diye bir oluşum olduğunu kaydeden Yıldırım, şunları kaydetti:

"Burada Kürtler de Araplar da var. Bunlarla Menbiç'ten DEAŞ'ı çıkardılar. YPG'liler, PYD'lilerin orada yerleşme gayretleri vardı. Biz baştan Amerika ile konuştuk, böyle şeyler olmasın işin sonunda. Söz verildi ve şimdi o sözde durduklarını bize beyan ettiler. 'Burada herhangi bir Kürt yerleşimine, oluşumuna izin verilmeyecek' diye taahhütleri de var, bunu da tekrarladılar, Menbiç'in yeniden ele geçirilmesiyle beraber. Yakından takip ediyoruz."

H

ABD'den flaş 'Menbic' açıklaması: Türkiye'ye verilen taahhütlere bağlı kalınacak

"FETÖ-PKK BAĞLANTISI SIR DEĞİL"

Başbakan Yıldırım, "FETÖ-PKK bağlantısı ile ilgili olarak, "Bu sır değil. Konuşmalardan, istihbarat raporlarından ortaya çıkıyor. Darbeden önce de bir araya gelmişler sonra da gelmişler. Aralarında birtakım işler de kararlaştırmışlar." ifadelerini kullandı.

#Başbakan Binali Yıldırım

#15 Temmuz 2016

#Darbe Girişimi

BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhafıklar...
Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ